
Totaal klassement regio NO 2025-2026                                                                                   Aan dit klassement kunnen geen rechten worden ontleend. Eventuele fouten voorbehouden. 

Pagina 1 van 9 
 

  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 329 Claudia HENCKEL    GO v S 1000 1000 1000 1000   4000 3000 

2 346 Jip SPEL   GO v S 970 970 970 0   2910 2910 

             

  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 112 Marc HAMBURGER   STA m S 941 970 0 941   2852 2852 

2 109 Roland VAN DEN NOULAND    STA m S 913 1000 0 913   2826 2826 

3 106 Jan LAKEMAN   STA m S 886 913 0 886   2685 2685 

4 313 Rutger MEIJER   GO m S 970 0 0 970   1940 1940 

5 31 Emiel Scheepstra TRL m S 0 0 0 1000   1000 1000 

6 420 Arjan KRAMER   TRL m S 1000 0 0 0   1000 1000 

7 94 Rob WARTENHORST   STA m S 0 941 0 0   941 941 

             

  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 122 Jamy BLAAUW   STA v A 1000 1000 941 1000   3941 3000 

2 339 Silke KABEL STA v A 0 0 1000 0   1000 1000 

             

  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 300 Stefan MEIJER GO m A 0 0 1000 0   1000 1000 

2 80 Jasper STAM   STA m A 1000 0 0 0   1000 1000 

             

  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 95 Yteke SOEPBOER   TRL v B 1000 0 0 1000   2000 2000 

2 194 Gerianne KROMKAMP   SCT v B 970 970 0 0   1940 1940 

3 168 Michelle VAN DER WOUDE   SCT v B 0 1000 0 0   1000 1000 

4 74 Sanne Brinksma TRL v B 0 0 0 970   970 970 

5 441 Ief Straathof TRL v B 0 0 0 941   941 941 

6 60 Yente Brouwers TRL v B 0 0 0 913   913 913 

7 92 Neeltsje de Boer TRL v B 0 0 0 886   886 886 

             

  

https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22404198901
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED23112199301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12104199701
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10612196901
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12312195701
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12704197601
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12401199401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12308196801
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22607200601
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12812200601
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21109200901
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED23009200901
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21506201001
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  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 235 Ruud DE GROOTE   TRL m B 1000 0 0 1000   2000 2000 

2 174 Thomas KRAMER   SCT m B 970 0 1000 0   1970 1970 

3 105 Jurre ROORDING STA m B 0 0 970 913   1883 1883 

4 79 Hessel KRAMER   TRL m B 913 0 0 886   1799 1799 

5 86 Naud Scheepstra TRL m B 0 0 0 970   970 970 

6 87 Leon van Steinvoorn TRL m B 0 0 0 941   941 941 

7 215 Thijs DE BOER   STG m B 941 0 0 0   941 941 

             

  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 423 Jannemijn TJEERDSMA   TRL v C 913 1000 1000 941   3854 2941 

2 349 Lincey NIEUWENDIJK   GO v C 886 0 970 913   2769 2769 

3 66 Dautsen VAN DER MEER   TRL v C 1000 0 0 970   1970 1970 

4 75 Manou WALTA   TRL v C 970 0 0 1000   1970 1970 

5 183 Fenna BODEWES   SCT v C 941 0 0 0   941 941 

             

  

https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12004201001
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED11410200802
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12008200901
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12612200901
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21412201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED20504201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22704201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED20111201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED20310201101
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  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 153 Rick VAN DE POL   SCT m C 941 1000 1000 941   3882 2941 

2 178 Edo HOEKSTRA   SCT m C 970 0 970 1000   2940 2940 

3 505 Floris-Jacob TOUTENHOOFD   SCT m C 886 970 941 886   3683 2797 

4 141 Hylke NAUTA   SCT m C 859 0 913 784   2556 2556 

5 227 Hidde DE BONDT   STG m C 808 859 886 808   3361 2553 

6 93 Pier SOEPBOER   TRL m C 833 0 833 859   2525 2525 

7 160 Timo BOUMA   SCT m C 784 886 808 760   3238 2478 

8 132 Rinse KRAMER   SCT m C 737 941 784 0   2462 2462 

9 502 Caspian ALEXANDER    SCT m C 760 0 859 833   2452 2452 

10 176 Jurrian KROMKAMP   SCT m C 715 913 760 737   3125 2410 

11 416 Dean SAHEBALI   TRL m C 673 808 715 694   2890 2217 

12 429 Lars VAN DER MEER   TRL m C 633 784 694 633   2744 2111 

13 405 Ferry-Jan DE RUITER   TRL m C 694 737 673 673   2777 2104 

14 239 Mattis VANSTEENKISTE   STG m C 653 760 653 653   2719 2066 

15 64 Jurjen KRAMER   TRL m C 913 0 0 970   1883 1883 

16 43 Jens VAN WIFFEREN   STA m C 0 833 737 0   1570 1570 

17 118 Jelte VAN HASKERA   SCT m C 1000 0 0 0   1000 1000 

18 94 Thies Looijenga TRL m C 0 0 0 913   913 913 

19 524 Jesper ten Bloemendaal SCT m C 0 0 0 715   715 715 

                          

  

https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10706201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED13012201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12710201001
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12008201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10402201202
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12405201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED11904201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12906201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED11407201002
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10207201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12303201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12010201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED11004201201
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10507201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10808201101
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED11912201001
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED13110201101
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  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 65 Bjorn SCHIPHOF   TRL m D 970 1000 1000 1000   3970 3000 

2 410 Bas VAN DER WEIJ   TRL m D 1000 970 970 970   3910 2940 

3 427 Kees DE GROOTE   TRL m D 913 941 0 859   2713 2713 

4 188 Ties WIERDA   SCT m E 886 913 913 886   3598 2712 

5 184 Idsart HILARIDES   SCT m D 808 0 941 941   2690 2690 

6 406 Jaylen LORD   TRL m E 859 859 886 808   3412 2604 

7 432 Ian BLAAUW   TRL m E 760 833 859 760   3212 2452 

8 504 Marijn TEN BLOEMENDAAL   SCT m E 673 0 833 784   2290 2290 

9 434 Noud DE JONG   TRL m F 737 808 0 737   2282 2282 

10 436 Hidde HILARIDES   TRL m E 633 784 808 673   2898 2265 

11 503 Boaz VAN DEN BERGH JETHS   SCT m E 653 760 0 694   2107 2107 

12 332 Lux ROSINK   GO m E 614 0 784 614   2012 2012 

13 117 Silvan STROETINGA   SCT m E 941 0 0 913   1854 1854 

14 186 Tije KORS   SCT m D 833 886 0 0   1719 1719 

15 414 Jente STOKER   SCT m D 784 0 0 833   1617 1617 

16 515 Jurre VAN DIJK   SCT m D 694 0 0 715   1409 1409 

17 506 Milyan GIACCONE   SCT m E 596 0 0 633   1229 1229 

18 507 Storm SINNEMA   SCT m F 578 0 0 596   1174 1174 

19 21 Mads VAN DER SLUIS   STA m D 0 737 0 0   737 737 

20 236 Lucario ELISA   STG m E 715 0 0 0   715 715 

21 431 Jente van der Ende TRL m E 0 0 0 653   653 653 

                          

  

https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10208201201
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10812201201
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10201201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10306201501
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10105201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED11507201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12206201601
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12110201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10806201701
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED11112201501
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12709201501
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10711201501
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10609201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED11811201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12207201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED13010201201
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12102201601
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12201201701
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10104201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10412201401


Totaal klassement regio NO 2025-2026                                                                                   Aan dit klassement kunnen geen rechten worden ontleend. Eventuele fouten voorbehouden. 

Pagina 5 van 9 
 

  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 404 Jildou DE BOER   TRL v D 970 1000 1000 941   3911 2970 

2 149 Tirza STOJANOVSKI   SCT v D 1000 0 913 1000   2913 2913 

3 175 Renske KROMKAMP   SCT v D 913 941 970 808   3632 2824 

4 419 Jolieke ZIJLSTRA   TRL v D 859 970 0 970   2799 2799 

5 198 Anna DE VEGT   SCT v D 886 0 941 859   2686 2686 

6 421 Jula HUISMAN   TRL v D 784 913 859 913   3469 2685 

7 171 Miriam VAN ES   SCT v D 941 0 886 833   2660 2660 

8 185 Esmee VAN DER WOUDE   SCT v D 833 886 760 737   3216 2479 

9 197 Silke MEEMS   SCT v D 808 0 833 784   2425 2425 

10 350 Iris TEKELENBURG   GO v D 760 859 737 760   3116 2379 

11 415 Sybrich SOEPBOER   TRL v D 715 784 784 715   2998 2283 

12 417 Benthe VAN DER MEER   TRL v D 694 808 715 578   2795 2217 

13 437 Marieke DOETJES   TRL v E 596 833 653 673   2755 2159 

14 422 Aniek VAN DER TUUK   TRL v E 614 760 673 694   2741 2127 

15 433 Jara BROUWER   TRL v F 653 737 694 653   2737 2084 

16 245 Fleur DE BONDT   STG v D 561 715 578 614   2468 1907 

17 425 Minke DE GRAAF   TRL v E 497 694 544 544   2279 1782 

18 509 Myrthe KNEGT   SCT v E 544 673 528 512   2257 1745 

19 331 Mila KOEL   GO v E 578 0 596 561   1735 1735 

20 426 Fenna POSTMA   TRL v F 512 633 512 468   2125 1657 

21 200 Nienke BAKKER    SCT v D 737 0 0 886   1623 1623 

22 333 Rezi ANBEEK    GO v E 468 653 497 0   1618 1618 

23 438 Lieve VAN DER MEER   TRL v E 440 614 454 378   1886 1508 

24 407 Yse Marrin VAN DER HEIDE   TRL v D 673 0 0 633   1306 1306 

25 508 Elvyra KONING   SCT v F 427 0 440 390   1257 1257 

26 301 Tess KOEL   GO v F 414 0 427 414   1255 1255 

27 146 Isis SINNEMA   SCT v D 633 0 0 528   1161 1161 

28 214 Lynde ZIGTERMAN   STG v E 454 0 0 497   951 951 

29 439 Marte KROL   TRL v E 482 0 0 454   936 936 

30 195 Renske HUT SCT v E 0 0 808 0   808 808 

31 248 Luna WILLIAMS   STG v F 402 0 0 402   804 804 

32 249 Annely ZIGTERMAN   STG v F 390 0 0 367   757 757 

https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22705201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED20411201201
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22401201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22409201201
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED20302201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED20507201201
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22405201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22103201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21709201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21907201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22810201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22712201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED23112201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21207201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22110201601
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21806201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22411201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22607201502
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED23105201501
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21502201701
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21107201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21406201601
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21305201601
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21610201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22104201701
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21806201701
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22209201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22607201501
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21710201501
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22804201701
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED23108201701
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  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

33 337 Lunde POTS GO v E 0 0 633 0   633 633 

34 336 Vajen HEMERSMA GO v E 0 0 614 0   614 614 

35 233 Hadassah Achterberg STG v D 0 0 0 596   596 596 

36 40 Féline CEELIE   STA v D 0 596 0 0   596 596 

37 25 Danique CEELIE   STA v F 0 578 0 0   578 578 

38 338 Aureja SHAH GO v E 0 0 561 0   561 561 

39 205 Floor DE BOER   STG v D 528 0 0 0   528 528 

40 159 Anna Meems SCT v E 0 0 0 482   482 482 

41 305 Pien KLEIN OVERMEEM GO v E 0 0 482 0   482 482 

42 334 Olivia DEMIRDAG GO v E 0 0 468 0   468 468 

43 523 Liss Veerle Kuipers SCT v F 0 0 0 440   440 440 

44 439 Mare van der Ende TRL v E 0 0 0 427   427 427 

  

https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21605201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED21810201701
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22601201301
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  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 65 Bjorn SCHIPHOF   TRL m D 970 1000 1000 1000   3970 3000 

2 410 Bas VAN DER WEIJ   TRL m D 1000 970 970 970   3910 2940 

3 427 Kees DE GROOTE   TRL m D 913 941 0 859   2713 2713 

4 184 Idsart HILARIDES   SCT m D 808 0 941 941   2690 2690 

5 186 Tije KORS   SCT m D 833 886 0 0   1719 1719 

6 414 Jente STOKER   SCT m D 784 0 0 833   1617 1617 

7 515 Jurre VAN DIJK   SCT m D 694 0 0 715   1409 1409 

8 21 Mads VAN DER SLUIS   STA m D 0 737 0 0   737 737 

             

  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 188 Ties WIERDA   SCT m E 886 913 913 886   3598 2712 

2 406 Jaylen LORD   TRL m E 859 859 886 808   3412 2604 

3 432 Ian BLAAUW   TRL m E 760 833 859 760   3212 2452 

4 504 Marijn TEN BLOEMENDAAL    SCT m E 673 0 833 784   2290 2290 

5 436 Hidde HILARIDES   TRL m E 633 784 808 673   2898 2265 

6 503 Boaz VAN DEN BERGH JETHS   SCT m E 653 760 0 694   2107 2107 

7 332 Lux ROSINK   GO m E 614 0 784 614   2012 2012 

8 117 Silvan STROETINGA   SCT m E 941 0 0 913   1854 1854 

9 506 Milyan GIACCONE   SCT m E 596 0 0 633   1229 1229 

10 236 Lucario ELISA   STG m E 715 0 0 0   715 715 

11 431 Jente van der Ende TRL m E 0 0 0 653   653 653 

             

  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 434 Noud DE JONG   TRL m F 737 808 0 737   2282 2282 

2 507 Storm SINNEMA   SCT m F 578 0 0 596   1174 1174 

  

https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10208201201
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10812201201
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10201201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED11811201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12709201501
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10711201501
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10609201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10806201701
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10105201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12207201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10104201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED13010201201
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED11507201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12206201601
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED11112201501
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12110201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10412201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12201201701
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED10306201501
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED12102201601
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  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 404 Jildou DE BOER   TRL v D 970 1000 1000 941   3911 2970 

2 149 Tirza STOJANOVSKI   SCT v D 1000 0 913 1000   2913 2913 

3 175 Renske KROMKAMP   SCT v D 913 941 970 808   3632 2824 

4 419 Jolieke ZIJLSTRA   TRL v D 859 970 0 970   2799 2799 

5 198 Anna DE VEGT   SCT v D 886 0 941 859   2686 2686 

6 421 Jula HUISMAN   TRL v D 784 913 859 913   3469 2685 

7 171 Miriam VAN ES   SCT v D 941 0 886 833   2660 2660 

8 185 Esmee VAN DER WOUDE   SCT v D 833 886 760 737   3216 2479 

9 197 Silke MEEMS   SCT v D 808 0 833 784   2425 2425 

10 350 Iris TEKELENBURG   GO v D 760 859 737 760   3116 2379 

11 415 Sybrich SOEPBOER   TRL v D 715 784 784 715   2998 2283 

12 417 Benthe VAN DER MEER   TRL v D 694 808 715 578   2795 2217 

13 245 Fleur DE BONDT   STG v D 561 715 578 614   2468 1907 

14 200 Nienke BAKKER    SCT v D 737 0 0 886   1623 1623 

15 407 Yse Marrin VAN DER HEIDE   TRL v D 673 0 0 633   1306 1306 

16 146 Isis SINNEMA   SCT v D 633 0 0 528   1161 1161 

17 233 Hadassah Achterberg STG v D 0 0 0 596   596 596 

18 40 Féline CEELIE   STA v D 0 596 0 0   596 596 

19 205 Floor DE BOER   STG v D 528 0 0 0   528 528 

             

  

https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22705201301
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED20411201201
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22401201401
https://www.shorttrackonline.info/skaterbio.php?id=STNED22409201201
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  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 437 Marieke DOETJES   TRL v E 596 833 653 673   2755 2159 

2 422 Aniek VAN DER TUUK   TRL v E 614 760 673 694   2741 2127 

3 425 Minke DE GRAAF   TRL v E 497 694 544 544   2279 1782 

4 509 Myrthe KNEGT   SCT v E 544 673 528 512   2257 1745 

5 331 Mila KOEL   GO v E 578 0 596 561   1735 1735 

6 333 Rezi ANBEEK    GO v E 468 653 497 0   1618 1618 

7 438 Lieve VAN DER MEER   TRL v E 440 614 454 378   1886 1508 

8 214 Lynde ZIGTERMAN   STG v E 454 0 0 497   951 951 

9 439 Marte KROL   TRL v E 482 0 0 454   936 936 

10 195 Renske HUT SCT v E 0 0 808 0   808 808 

11 337 Lunde POTS GO v E 0 0 633 0   633 633 

12 336 Vajen HEMERSMA GO v E 0 0 614 0   614 614 

13 338 Aureja SHAH GO v E 0 0 561 0   561 561 

14 159 Anna Meems SCT v E 0 0 0 482   482 482 

15 305 Pien KLEIN OVERMEEM GO v E 0 0 482 0   482 482 

16 334 Olivia DEMIRDAG GO v E 0 0 468 0   468 468 

17 439 Mare van der Ende TRL v E 0 0 0 427   427 427 

             

  nr. naam club m/v cat Heerenveen Alkmaar Enschede Leeuwarden Groningen TOTAAL totaal met 1 aftrek 

1 433 Jara BROUWER   TRL v F 653 737 694 653   2737 2084 

2 426 Fenna POSTMA   TRL v F 512 633 512 468   2125 1657 

3 508 Elvyra KONING   SCT v F 427 0 440 390   1257 1257 

4 301 Tess KOEL   GO v F 414 0 427 414   1255 1255 

5 248 Luna WILLIAMS   STG v F 402 0 0 402   804 804 

6 249 Annely ZIGTERMAN   STG v F 390 0 0 367   757 757 

7 25 Danique CEELIE   STA v F 0 578 0 0   578 578 

8 523 Liss Veerle Kuipers SCT v F 0 0 0 440   440 440 
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